CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI   Nº   370, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2013.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso da  competência  estabelecida pelo  artigo  12,  inciso XIII,  do Regimento Interno,  e

considerando o que foi deliberado na 21ª Sessão Ordinária do CNMP, RESOLVE:

Art.  1º  Conceder  o  afastamento  integral  do  Conselheiro  ANTÔNIO  PEREIRA

DUARTE de suas  funções de execução junto ao Ministério  Público Militar,  na forma do

artigo 5°, XVI, do Regimento Interno do CNMP, a contar do dia 16 de dezembro de 2013.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=08/01/2014&jornal=2&pagina=41&totalArquivos=56